
CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS TRIPLE SALT FEMENÍ  
 
  Lloc  Dors         Llic.                     Nom                                   Naix   Catg          Entitat                              Marca 
 
 1 324 CT 21470 Perpinya Paris, Laura 99 JVF A.A.Catalunya 11,31  
 x   11,19 ( +2.5 ) 11,31 ( +3.7 ) x   10,89 ( +2.8 ) 10,04 ( +2.6 ) 

 

 2 318 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 10,97  
 10,70 ( +3.3 ) 10,87 ( +3.3 ) 10,97 ( +2.4 ) 10,59 ( +2.1 ) x   10,38 ( +3,7 ) 

 

 3 317 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9,94  
 9,94 ( +3.5 ) 9,82 ( +3.3 ) 9,56 ( +2.6 ) -   -   -   

 

 4 319 CT 23810 Zeggar El Asri, Seham 00 CF A.A.Catalunya 9,45  
 x   x   x   9,45 ( +2.1 ) x   9,43 ( +1.6 ) 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC FEMENÍ  ( 1 KG.)  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                     Naix  Ctg        Entitat                                         Marca   

 
 1 188 CL 14348 Armenteros Del Corral, Anabel 90 SF U.A. Barbera 33,81 
 X 33,45 33,51 33,24 33,81 X 
 
 2 154 CT 19595 Montañes Arbo, Maria 96 PF Avinent Manresa 30,52 
 X X 30,52 X X X 
 
 3 117 CL 22475 Garcia Sanchez, Sira 98 JVF A.A.Catalunya 23,82 
 x 22,05 23,82 23,11 23,31 22,29 
 
 4 113 CL 23283 Jimenez Perez De Tudela, Ivet 99 JVF FACVAC 22,76 
 x 22,58 22,64 x 22,62 22,76 
 
 5 116 CL 23883 Folch Olivella, Anna 99 JVF CN Reus Ploms 22,04 
 20,57 x x 22,04 20,52 21,67 
 
 6 105 CL 23987 Altes Vazquez, Andrea 99 JVF AAE Escola Treball 19,68 
 19,00 16,46 19,54 19,68 x 19,32 
 
 7 68 CL 24157 Ruiz Sabaté, Gemma 96 JNF CA Tarragona 18,12 
 X X 18,12 X X X 
 

 

 RESULTATS  DISC ( 1,5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ  
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                     Naix  Ctg        Entitat                                         Marca   
 
 1 301 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 49,15 
 46,44 44,74 46,82 45,40 48,25 49,15 

 

 2 302 CT 21946 Franco Alias, Diego 99 A.A.Catalunya 45,59 
 44,89 x 44,50 44,24 x 45,49 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES TANQUES  CADET FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                     Naix          Entitat                                 Temps 

 1 1 343 CT 23181 Gallego Sotelo, Sara 00 CE Universitari 46"7 
 1 2 449 CT 23398 Belmonte Molina, Irina 00 CA Sant Boi 48"8 
 1 3 755 CT 23828 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 50"3 
 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                      Naix          Entitat                                 Temps 

 2 1 342 CL 71916 Huguet Soro, Judit 00 CE Universitari 52"4 
 2 2 349 tramit Alzina Ruiz, Alejandra 00 Runners El Vendrell 53"0 
 2 3 346 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 53"3 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS CADET MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                               Naix          Entitat                                    Temps 

 1 1 336 CL 73776 Juan Batet, Oriol 00 CA Torredembarra 1'39"0 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS CADET FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                          Naix          Entitat                                 Temps 

 1 1 700 CT 23825 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'40"2 

 1 2 327 CT 22470 Virgili Blanco, Laia 00 A.A.Catalunya 1'45"8 

 1 3 334 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01 CA Terres de l´Ebre 1'50"9 

 1 4 93 CL 77310 Buscail Brianso, Maria 00 CA Tarragona 1'52"9 

En aquesta cursa les dues categories han participat de forma conjunta 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC (8OO G.) CADET FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                     Naix  Ctg        Entitat                                         Marca   

 
 1 146 CL 70644 Gol Perez, Berta 00 A.A.Catalunya 25,59 
 x 25,59 25,02 19,44 23,63 23,63 
 
 2 131 CL 73768 Dahiri El Harcha, Rodaina 01 CA Torredembarra 21,91 
 x 18,73 18,82 17,29 21,91 15,42 
 
 3 145 CL 77110 Royo Alvarez, Sara 00 A.A.Catalunya 21,13 
 20,99 x 21,13 x x 20,69 
 
 4 762 tramit Cardeñosa Ramos, Paula 01 Nàstic Tarragona - FAAC 14,98 
 11,86 14,98 14,11 14,93 13,69 x 

 

 

 RESULTATS  PES   CADET FEMENÍ   (3 kg.) 
 

  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                     Naix  Ctg        Entitat                                         Marca   
 
 1 345 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 CF CA Tarragona 11,15 
 11,15 10,51 9,79 10.83 10,92 11,02 
 
 2 146 CL 70644 Gol Perez, Berta 00 CF A.A.Catalunya 8,23 
 6,72 7,08 8,23 8,00 7,84 7,21 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 164 CL 74230 Caldito Gandia, Aitor 02 CA Igualada 10"4 

 1 2 77 CL 71684 Aldave Mas, Pep 02 CA Tarragona 11"7 

 1 3 133 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 CA Vila-seca 11"8 

 1 4 75 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 CA Tarragona 12"1 

 1 5 115 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"4 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                    Naix       Entitat                                            Temps 

 2 1 112 CL 68732 Terroba Benitez, Pablo 02 U Colomenca At. 11"3 

 2 2 161 CL 70850 Novau Ferre, Isaac 03 AAE Escola Treball 13"3 

 2 3 135 C.E.T. Gisbert, Josep 02 CA Vila-seca 13"8 

 2 4 122 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 CA Vila-seca 16"5 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 150 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 

 1 2 147 CL 70594 Moya Azabal, Hikma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 11"3 

 1 3 74 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 CA Tarragona 11"8 

 1 4 149 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 

 1 5 196 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 12"3 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 2 1 70 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 CA Tarragona 11"6 

 2 2 118 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 CA Vila-seca 12"0 

 2 3 148 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"2 

 2 4 178 tramit Amraoui, Hajar 02 CN Reus Ploms 12”4 

 2 5 120 C.E.T. Noval Martin, Ayelen 03 CA Vila-seca 12"7 

 2 6 119 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 CA Vila-seca 13"0 

 

 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                      Naix          Entitat                                       Temps 

 1 1 348 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 CA Tarragona 3'09"0 

 1 2 355 CL 71598 Garcia Fernandez, Alan 02 CA Canaletes 3'23"2 

 1 3 347 CL78446 Safont Balaguer, Dídac 02 CA Tarragona 3'24"7 

 1 4 133 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 CA Vila-seca 3'33"1 

 1 5 135 C.E.T. Gisbert, Josep 02 CA Vila-seca 4'26"7 

 1 6 358 CL 77468 Simao Millan, Guillem 03 CA Olesa 4'55"3 

 1 7 122 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 CA Vila-seca 5'13"8 

 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                      Naix          Entitat                                       Temps 

 1 1 100 CL 71741 Ros Borrell, Marta 02 CA Tarragona 3'28"6 

 1 2 178 tramit Amraoui, Hajar 02 CN Reus Ploms 3'30"6 

 1 3 437 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 3'35"0 

 1 4 118 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 CA Vila-seca 3'36"6 

 1 5 196 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 3'44"1 

 1 6 119 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 CA Vila-seca 3'46"9 

 1 7 426 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 3'47"9 

 1 8 71 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 4'01"9 

 1 9 357 CL 73356 Fernandez Duarte, Claudia 02 CA Olesa 4'20"5 

 

 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS TRIPLE SALT  INFANTIL MASCULÍ  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                   Naix   Catg          Entitat                                  Marca 
 1 164 CL 74230 Caldito Gandia, Aitor  02 IM  CA Igualada 11,20 

 10,88 11,06 11,20 

 2 77 CL 71684 Aldave Mas, Pep 02 IM  CA Tarragona 8,95 

 8,73 8,95 X 

 3 112 CL 68732 Terroba Benitez, Pablo 02 IM  U Colomenca At. 8,77 

 8,77 X 8,67 

 4 75 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 IM  CA Tarragona 8,44 

 7,98 8,44 8,36 

 5 133 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 IM  CA Vila-seca 8,09 

 7,74 7,53 8,09 

 6 135 C.E.T. Gisbert, Josep 02 IM  CA Vila-seca 6,96 

 6,96 6,14 6,40 

 99 122 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 IM  CA Vila-seca NULS 

 X X X 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS TRIPLE SALT  INFANTIL FEMENÍ  
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                   Naix   Catg          Entitat                                  Marca 
 1 74 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 IF CA Tarragona 9,76 

 9,76 9,71 9,70 

 2 147 CL 70594 Moya Azabal, Hikma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 9,16 

 8,33 9,16 X 

 3 149 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 8,79 

 8,79 8,64 8,76 

 4 148 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 8,34 

 7,91 8,34 8,11 

 5 70 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 IF CA Tarragona 8,10 

 8,10 X 7,39 

 6 118 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 IF CA Vila-seca 7,57 

 7,26 7,57 7,35 

 7 120 C.E.T. Noval Martin, Ayelen 03 IF CA Vila-seca 7,46 

 6,67 7,46 7,20 

 8 119 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 IF CA Vila-seca 6,28 

 6,28 X X 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS DISC   INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                   Naix   Catg          Entitat                                  Marca 

 
 1 325 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 21,65 

 21,60 20,03 19,43 18,35 19,34 20,79 

 2 111 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 21,49 

 20,02 19,60 x 18,52 17,29 21,49 

 3 330 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 18,31 

 18,31 18,21 14,92 16,06 18,19 11,39 

 4 71 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF CA Tarragona 12,96 

 12,96 9,06 12,12 11,54 11,71 12,26 

 5 91 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 IF CA Tarragona 12,41 

 10,74 x 10,13 12,41 x 10,94 

 

 

 RESULTATS DISC INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                   Naix   Catg          Entitat                                  Marca 

 
 1 115 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 20,11 

 19,49 19,77 15,12 17,66 20,11 19,75 

 2 306 CL 75592 Rubio Checa, Isaac 03 IM  AAE Escola Treball 20,00 

 17,28 14,56 14,27 16,90 x 20,00 
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 304 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"1 
 1 2 110 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 9"3 
 1 3 197 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 05 Runners El Vendrell 9"4 
 1 4 79 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 CA Tarragona 9"6 
 1 5 160 tramit Bort Borrellas, Pol 04 AAE Escola Treball 10"5 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 2 1 303 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"5 
 2 2 153 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"6 
 2 3 81 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 9"8 
 2 4 163 tramit Andreu, Jonathan 05 CA Tarragona 10"1 
 2 5 190 CL 75072 Laboria Ferre, Guillem 05 CA Torredembarra 10"4 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 3 1 308 tramit N'Diaye, Mohamed 04 Muntanyenc S.Cugat 9"2 
 3 2 123 C.E.T. Rodriguez Martines, Hugo 04 CA Vila-seca 9"5 
 3 3 215 C.E.T. Vidal Ruedas, Abel 04 CA Vila-seca 9"7 
 3 4 69 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 10"0 
 3 5 198 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 10"6 
 3 6 80 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 04 CA Tarragona 10"9 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 4 1 177 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 CN Reus Ploms 8"9 
 4 2 187 tramit Cuevas Pérez, Joel 05 Muntanyenc S.Cugat 9”0 
 4 3 417 CL-79032 Albert Falip Naves 05 C. Atletisme Bellvis 9"1 
 4 4 179 tramit Aquerrebehere Badia, Mahuel 04 U.A. Lleida 9"8 
 4 5 82 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 10"0 
 4 6 83 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 10"3 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 155 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"0 
 1 2 186 CL 69189 Fernandez Galiñanes, Ainhoa 04 CA Canaletes 9"5 
 1 3 84 CL78439 Guijarro Esteban, Unaisa 05 CA Tarragona 9"6 
 1 4 191 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"9 
 1 5 22 C.E.T. Oruj Pérez, Lucia 05 A. E. JOSEP VECIANA 10"2 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 2 1 181 CL 70852 Piñas Cabello, Ariadna 04 AAE Escola Treball 9"0 
 2 2 78 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 9"3 
 2 3 87 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 9"8 
 2 4 182 tramit Guzman, Laia 05 AAE Escola Treball 10"5 
 2 5 127 C.E.T. Herrera Vallve, Lara 05 CA Vila-seca 10"7 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 3 1 89 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 CA Tarragona 9"3 
 3 2 85 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 9"4 
 3 3 183 CL 75595 Chese Ajvmansa, Leonor 05 AAE Escola Treball 9"6 
 3 4 95 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 CA Tarragona 10"1 
 3 5 88 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 CA Tarragona 10"3 
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                   Naix          Entitat                                          Temps 

 1 1 436 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 1'48"6 

 1 2 215 C.E.T. Vidal Ruedas, Abel 04 CA Vila-seca 1'53"3 

 1 3 304 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 1'55"8 

 1 4 123 C.E.T. Rodriguez Martines, Hugo 04 CA Vila-seca 1'57"4 

 1 5 163 tramit Andreu, Jonathan 05 CA Tarragona 1'59"3 

 1 6 187 tramit Cuevas Pérez, Joel 05 Muntanyenc S.Cugat 2'00"5 

 1 7 435 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 2'01"3 

 1 8 303 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"6 

 1 9 190 CL 75072 Laboria Ferre, Guillem 05 CA Torredembarra 2'04"4 

 1 10 153 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'06"8 

 1 11 81 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 2'07"5 

 1 12 308 tramit N'Diaye, Mohamed 04 Muntanyenc S.Cugat 2'10"9 

 1 13 69 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 2'11"5 

 1 14 198 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 CN Reus Ploms 2'16"5 

 1 15 83 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 2'20"8 

 1 16 177 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 CN Reus Ploms 2'26"2 
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                     Naix          Entitat                                       Temps 

 1 1 424 CL 74182 Diaz Serra, Julia 05 AA Xafatolls 1'50"2 

 1 2 352 CL 74720 Zurita Carbo, Laia 05 UGE Badalona 1'55"0 

 1 3 434 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 1'55"1 

 1 4 354 CL 74160 Caceres Perez, Beth 05 CA Viladecans 2'00"2 

 1 5 440 CL 70473 Casasola Martinez, Lucia 05 CA Viladecans 2'02"3 

 1 6 78 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 2'03"8 

 1 7 155 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"0 

 1 8 85 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 2'05"4 

 1 9 191 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"6 

 1 10 181 CL 70852 Piñas Cabello, Ariadna 04 AAE Escola Treball 2'14"5 

 1 11 183 CL 75595 Chese Ajvmansa, Leonor 05 AAE Escola Treball 2'16"9 

 1 12 84 CL78439 Guijarro Esteban, Unaisa 05 CA Tarragona 2'18"9 

 1 13 127 C.E.T. Herrera Vallve, Lara 05 CA Vila-seca 2'19"9 

 1 14 95 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 CA Tarragona 2'21"8 

 1 15 87 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 2'25"4 

 1 16 22 C.E.T. Oruj Pérez, Lucia 05 A. E. JOSEP VECIANA 2'32"3 

 1 17 311 CL 74069 Blancafort Pons, Carla 5 UGE Badalona 2'39"4 
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 RESULTATS  PILOTA (400 g.) ALEVI MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                        Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 308 tramit N'Diaye, Mohamed 04 Muntanyenc S.Cugat 29,29 
 X 29,29 - 
 2 110 CL 72015 Peralta Ruiz, Mubarek 05 Nàstic Tarragona - FAAC 27,95 
 X 25,39 27,95 
 3 79 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 CA Tarragona 22,36 
 22,36 19,10 19,78 
 4 153 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 22,08 
 21,10 19,61 22,08 
 5 187 tramit Cuevas Pérez, Joel 05 Muntanyenc S.Cugat 21,57 
 21,57 21,10 19,62 
 6 80 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 04 CA Tarragona 21,19 
 19,99 21,19 19,96 
 7 160 tramit Bort Borrellas, Pol 04 AAE Escola Treball 20,69 
 20,60 19,21 19,71 
 8 215 C.E.T. Vidal Ruedas, Abel 04 CA Vila-seca 20,36 
 20,36 20,10 18,26 
 9 12 C.E.T. Exposito Carrasco, Jorge 03 A. E. JOSEP VECIANA 20,13 
 20,13 18,99 16,28 
 10 123 C.E.T. Rodriguez Martines, Hugo 04 CA Vila-seca 18,94 
 11,98 12,33 18,94 
 11 177 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 CN Reus Ploms 18,39 
 17,67 18,39 14,35 
 12 163 tramit Andreu, Jonathan 05 CA Tarragona 18,34 
 15,93 16,08 18,34 
 13 69 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 17,73 
 12,24 17,73 11,72 
 14 81 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 16,86 
 16,86 9,75 15,21 
 15 83 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 CA Tarragona 14,82 
 14,82 X - 
 16 82 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 13,71 
 12,96 12,30 13,71 
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ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 

 RESULTATS  PILOTA (400 g.) ALEVI FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                     Naix          Entitat                                                        Marca    
 1 155 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 17,21 
 17,21 X X 
 2 311 CL 74069 Blancafort Pons, Carla 5 UGE Badalona 15,69 
 14,19 15,69 9,91 
 3 78 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 15,51 
 11,28 15,51 X 
 4 186 CL 69189 Fernandez Galiñanes, Ainhoa 04 CA Canaletes 13,44 
 13,04 13,44 9,73 
 5 22 C.E.T. Oruj Pérez, Lucia 05 A. E. JOSEP VECIANA 13,00 
 13,00 9,99 12,71 
 6 85 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 12,89 
 12,89 11,61 12,32 
 7 310 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 12,68 
 12,68 11,84 10,91 
 8 87 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 CA Tarragona 12,50 
 10,80 12,29 12,50 
 9 95 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 CA Tarragona 11,69 
 11,67 11,69 10,79 
 10 89 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 CA Tarragona 10,89 
 10,69 10,89 9,99 
 11 88 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 CA Tarragona 10,61 
 9,15 10,06 10,61 
 12 127 C.E.T. Herrera Vallve, Lara 05 CA Vila-seca 9,26 
 6,17 8,03 9,26 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 1 1 192 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 9"3 
 1 2 189 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 9"7 
 1 3 425 CL 79237 Pages Millan, Nil 06 AA Xafatolls 9"9 
 1 4 184 CL 71414 Cabrera Espinach, Gerard Avinent Manresa 10"2 
 1 5 185 CL 75161 Fernandez Galiñanes, Urien 06 CA Canaletes 10"6 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 2 1 443 CL 70913 Mur Corbella, Marc 06 CA Ascó 9"4 
 2 2 500 CL 78003 Gracia Sabaté, Eric 06 CAT Balaguer 9"9 
 2 3 194 tramit Hernández Camps, Armand 07 CA Manresa 10"4 
 2 4 143 C.E.T. Medina Lacambra, Agoney 07 CA Vila-seca 10"6 
 2 5 90 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai CA Tarragona 10"7 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 3 1 144 C.E.T. Granado Guart, Joan 06 CA Vila-seca 9"9 
 3 2 300 CL 76261 Gordo Vacarissas, Cristian 07 Cornellà At. 10"1 
 3 3 309 tramit N'Diaye, Medoune 06 Muntanyenc S.Cugat 10"5 
 3 4 86 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 CA Tarragona 11"1 
 3 5 314 tramit Fernández Cano, Nico 07 FACVAC 11"6 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 4 1 195 tramit Artigues Medina, Isaias 06 Muntanyenc S.Cugat 9"9 
 4 2 128 C.E.T. Perez Romero, Abraham 06 CA Vila-seca 10"1 
 4 3 180 tramit Aquerrebehere Badia, Eluney 07 U.A. Lleida 11"1 
 4 4 416 CL-79033 Marti Falip Naves 07 C. Atletisme Bellvis 11"8 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 1 1 151 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"0 
 1 2 212 CL 73345 Sendra Escoda, Joana 06 CN Reus Ploms 10"3 
 1 3 76 CL 77325 Mestre Rolan, Raquel CA Tarragona 11"1 
 1 4 140 C.E.T. Perez Lozano, Olivia 07 CA Vila-seca 11"3 
 1 5 150 C.E.T. . . CA Vila-seca 11”6 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 2 1 418 CL-79040 Alba Potrony Maqueda 06 C. Atletisme Bellvis 9"8 
 2 2 427 CL-79045 Erika Sellart Bordes 07 C. Atletisme Bellvis 10"5 
 2 3 72 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 CA Tarragona 11"0 
 2 4 139 C.E.T. Lopez Planelles, Laura 07 CA Vila-seca 11"3 
 2 5 176 C.E.T. ..  CA Vila-seca 11"6 
 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 3 1 114 CL 71526 Santanach Pinto, Mar 06 Avinent Manresa 9"8 
 3 2 428 CL-79034 Mariona Garcia Piqué 06 C. Atletisme Bellvis 10"0 
 3 3 73 CL 69347 Torres Rioné, Jana 06 CA Tarragona 11"0 
 3 4 138 C.E.T. García Alonso, Nayara 07 CA Vila-seca 12"2 
 3 5 174 C.E.T.   CA Vila-seca 12”7 
 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                         Naix       Entitat                                   Temps 

 4 1 159 CL 78085 Domenech Artigal, Alba 06 FACVAC 10"5 
 4 4 217 C.E.T. .  CA Vila-seca 10”7 
 4 3 125 C.E.T. Navarro Ramos, Ariadna 06 CA Vila-seca 11"2 
 4 4 126 C.E.T. Bailen Sanchez, Ariadna 06 CA Vila-seca 11"6 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                               Temps 
 1 1 195 tramit Artigues Medina, Isaias 06 Muntanyenc S.Cugat 3'40"2 

 1 2 128 C.E.T. Perez Romero, Abraham 06 CA Vila-seca 3'47"7 

 1 3 423 CL-79044 Roger Segura Marimon 06 C. Atletisme Bellvis 3'48"2 

 1 4 300 CL 76261 Gordo Vacarissas, Cristian 07 Cornellà At. 3'51"2 

 1 5 192 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 3'55"1 

 1 6 194 tramit Hernández Camps, Armand 07 CA Manresa 4'02"0 

 1 7 189 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 4'02"4 

 1 8 184 CL 71414 Cabrera Espinach, Gerard Avinent Manresa 4'05"4 

 1 9 356 CL 69495 Fernandez Duarte, Pau 07 CA Olesa 4'14”2 

 1 10 309 tramit N'Diaye, Medoune 06 Muntanyenc S.Cugat 4'15"6 

 1 11 143 C.E.T. Medina Lacambra, Agoney 07 CA Vila-seca 4'15"7 

 1 12 90 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai CA Tarragona 4'25"9 

 1 13 86 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 CA Tarragona 4'28"6 

 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                    Naix          Entitat                                               Temps 

 1 1 413 CL- Júlia Solé Lloret 06 C. Atletisme Bellvis 3'48"6 
 1 2 340 CL  Vallbona Ramos, Queralt 07 Avinent Manresa 3'57"1 
 1 3 125 C.E.T. Navarro Ramos, Ariadna 06 CA Vila-seca 4'05"1 
 1 4 151 CL  Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 4'11"4 
 1 5 212 CL  Sendra Escoda, Joana 06 CN Reus Ploms 4'19"2 
 1 6 139 C.E.T. Lopez Planelles, Laura 07 CA Vila-seca 4'31"9 
 1 7 72 CL  Torres Rione, Alba 06 CA Tarragona 4'34"8 
 1 8 73 CL  Torres Rioné, Jana 06 CA Tarragona 4'35"6 
 1 9 126 C.E.T. Bailen Sanchez, Ariadna 06 CA Vila-seca 4'46"6 
 1 10 140 C.E.T. Perez Lozano, Olivia 07 CA Vila-seca 4'47”3 
 1 11 174 C.E.T.   CA Vila-seca 5’18”3 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  BENJAMI MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 192 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 BM CN Reus Ploms 3,51 
 3,47 3,51 3,46 

 2 500 CL 78003 Gracia Sabaté, Eric 06 BM CAT Balaguer 3,46 
 2,71 3,35 3,46 

 3 443 CL 70913 Mur Corbella, Marc  06 BM CA Ascó 3,42 
 3,26 3,40 3,42 

 4 195 tramit Artigues Medina, Isaias 06 BM Muntanyenc S.Cugat 3,31 
 3,26 3,31 2,60 

 5 189 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM CA Torredembarra  3,21 
 3,21 2,78 X 

 6 309 tramit N'Diaye, Medoune 06 BM Muntanyenc S.Cugat 3,06 
 2,76 3,06 3,04 

 7 194 tramit Hernández Camps, Armand 07 BM CA Manresa 3,00 
 3,00 2,76 2,99 

 8 128 C.E.T. Perez Romero, Abraham 06 BM CA Vila-seca 2,94 
 2,94 X 2,73 

 9 423 CL-79044 Roger Segura Marimon 06 BM C. Atletisme Bellvis 2,93 
 2,89 2,91 2,93 

 10 184 CL 71414 Cabrera Espinach, Gerard BM Avinent Manresa 2,87 
 2,87 2,79 X 

 11 90 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai BM CA Tarragona 2,86 
 2,86 2,69 2,59 

 12 185 CL 75161 Fernandez Galiñanes, Urien 06 BM CA Canaletes 2,73 
 273 2,69 2,65 

 13 143 C.E.T. Medina Lacambra, Agoney 07 BM CA Vila-seca 2,72 
 2,52 2,03 2,72 

 14 416 CL-79033 Marti Falip Naves 07 BM C. Atletisme Bellvis 2,48 
 2,20 2,48 2,20 

 15 86 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol  06 BM CA Tarragona 2,41 
 2,41 X 1,75 

 16 144 C.E.T. Granado Guart, Joan 06 BM CA Vila-seca 2,08 
 X 2,08 1,76 

 17 314 tramit Fernández Cano, Nico 07 BM FACVAC  2,04 
 1,81 2,04 2,32 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  BENJAMI FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 114 CL 71526 Santanach Pinto, Mar 06 BF Avinent Manresa 3,02 
 2,92 3,02 2,59 

 2 427 CL-79045 Erika Sellart Bordes 07 BF C. Atletisme Bellvis 2,96 
 2,68 X 2,96 

 3 165 CL 73784 Rios Vila, Natalia 06 BF CA Torredembarra  2,92 
 2,73 2,74 2,92 

 4 76 CL 77325 Mestre Rolan, Raquel BF CA Tarragona 2,73 
 2,53 2,18 2,73 

 5 418 CL-79040 Alba Potrony Maqueda 06 BF C. Atletisme Bellvis 2,68 
 2,62 2,63 2,68 

 6 156 C.E.T.   BF C. A. Vila-seca 2,66 
 2,66 2,55 x 

 7 151 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,61 
 2,61 2,51 2,25 

 8 428 CL-79034 Mariona Garcia Piqué 06 BF C. Atletisme Bellvis 2,53 
 X 2,53 X 

 9 217 C.E.T.   BF C. A. Vila-seca 2,40 
 2,40 x 2,09 

 10 159 CL 78085 Domenech Artigal, Alba 06 BF FACVAC  2,31 
 2,31 2,26 2,23 

 11 72 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 BF CA Tarragona 2,29 
 2,23 2,29 2,18 

 12 73 CL 69347 Torres Rioné, Jana 06 BF CA Tarragona 2,29 
 2,21 2,29 1,89 

 13 125 C.E.T. Navarro Ramos, Ariadna 06 BF CA Vila-seca 2,28 
 2,28 2,17 2,03 

 14 176 C.E.T.   BF C. A. Vila-seca 2,23 
 x 2,23 x 

 15 152 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,13 
 2,12 2,13 1,89 

 16 126 C.E.T. Bailen Sanchez, Ariadna 06 BF CA Vila-seca 2,02 
 2,02 1,93 1,34 

 17 174 C.E.T.   BF C. A. Vila-seca 1,91 
 1,91 x 1,77 

 18 139 C.E.T. Lopez Planelles, Laura 07 BF CA Vila-seca 1,81 
 1,81 1,76 1,79 

 19 140 C.E.T. Perez Lozano, Olivia 07 BF CA Vila-seca 1,79 
 1,79 1,61 X 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 414 CL-79048 Nil Solé Lloret 08 C. Atletisme Bellvis 10"2 

 1 2 316 tramit Muñoz Caballero, Manuel 08 FACVAC 10"3 

 1 3 332 CL 77531 Iglesias Muixi, Arnau 08 CN Reus Ploms 11"1 

 1 4 441 C.E.P.U. Tomás Pamies, Jan 09 C. Atletisme Bellvis 12"3 

 1 5 162 tramit Colom Cruz, Aleix 09 AAE Escola Treball 13"4 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 2 1 450 CL 76861 Mur Corbella, Joan 09 Independent 12"6 

 2 2 175 C.E.T. Firth, Ronnie Adrian 09 CA Vila-seca 12"9 

 2 3 136 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 CA Vila-seca 14"6 

 2 4 344 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 Nàstic Tarragona - FAAC 14"9 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ FEMENÍ  
 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                  Naix       Entitat                                            Temps 

 1 1 141 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 CA Vila-seca 10"5 

 1 2 137 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 CA Vila-seca 1122 

 1 3 323 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 CN Reus Ploms 11"4 

 1 4 341 CL 77529 Garrido Garcia, Iris 08 CN Reus Ploms 11"6 

 1 5 326 c.e.t. Colomina Figuerola, Carla 09 Nàstic Tarragona - FAAC 12"7 

 1 6 193 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 13"1 

 1 7 290 tramit Jannire CA Vila-seca 16"4 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 414 CL-79048 Nil Solé Lloret 08 C. Atletisme Bellvis 56"9 
 1 2 316 tramit Muñoz Caballero, Manuel 08 FACVAC 1'01"3 
 1 3 351 tramit Zurita Carbó, Aleix 09 UGE Badalona 1'04"9 
 1 4 441 C.E.P.U. Tomás Pamies, Jan 09 C. Atletisme Bellvis 1'08"0 
 1 5 450 CL 76861 Mur Corbella, Joan 09 Independent 1'16"2 
 1 6 175 C.E.T. Firth, Ronnie Adrian 09 CA Vila-seca 1'16"7 
 1 7 136 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 CA Vila-seca 1'24"9 
 1 8 344 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 Nàstic Tarragona - FAAC 1'27"5 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ - FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 141 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 CA Vila-seca 1'00"2 
 1 2 323 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 CN Reus Ploms 1'02"9 
 1 3 341 CL 77529 Garrido Garcia, Iris 08 CN Reus Ploms 1'05"6 
 1 4 137 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 CA Vila-seca 1'08"4 
 1 5 353 C.E.T. Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 1'09"4 
 1 6 326 c.e.t. Colomina Figuerola, Carla 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'17"7 
 1 7 193 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'23"8 
 1 8 290 tramit Jannire CA Vila-seca 1'37"7 

 

En aquesta cursa les dues categories han participat de forma conjunta 



CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   31 de maig 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PILOTA (250 g.) PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                          Naix          Entitat                                                   Marca    
 1 316 tramit Muñoz Caballero, Manuel 08 FACVAC 18,45 
 16,29 10,70 18,45 
 2 414 CL-79048 Nil Solé Lloret 08 C. Atletisme Bellvis 16,62 
 16,62 15,62 12,54 
 3 332 CL 77531 Iglesias Muixi, Arnau 08 CN Reus Ploms 12,96 
 11,73 12,96 11,80 
 4 441 C.E.P.U. Tomás Pamies, Jan 09 C. Atletisme Bellvis 11,09 
 9,80 x 11,09 
 5 162 tramit Colom Cruz, Aleix 09 AAE Escola Treball 9,66 
 9,29 9,66 9,57 
 6 175 C.E.T. Firth, Ronnie Adrian 09 CA Vila-seca 9,21 
 8,54 8,93 9,21 
 7 344 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 Nàstic Tarragona - FAAC 6,63 
 6,63 3,52 4,65 
 8 136 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 CA Vila-seca 5,39 
 5,36 5,39 5,05 

 

 RESULTATS  PILOTA (250 g.) PREBENJAMÍ FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 141 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 CA Vila-seca 10,30 
 9,60 10,30 9,27 
 2 137 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 CA Vila-seca 9,91 
 9,91 8,63 8,10 
 3 193 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 7,17 
 5,60 5,54 7,17 
 4 341 CL 77529 Garrido Garcia, Iris 08 CN Reus Ploms 6,24 
 6,24 4,25 5,77 
 5 326 C.E.T. Colomina Figuerola, Carla 09 Nàstic Tarragona - FAAC 5,87 
 4,89 x 5,87 
 6 323 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 CN Reus Ploms 5,25 
 5.25 4,57 x 
 7 353 C.E.T. Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 4,70 
 2,50 x 4,70 
 8 290 tramit Jannire CA Vila-seca 2,94 
 2,88 2,94 1,74 

 


